Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.
ÉLECTROVANNES SERIE KDVÉLECTROVANNES 2/2 - 3/2 À ACTION DIRECTE ET >> VANNES ET ÉLECTROVANNES 2022/09
39
1.09.01
ÉL
EC
TR

V
>>
EXEMPLE DE CODIFICATION
KDV SÉRIE
1 CONCEPTION DU CORPS
1 = corps à bride pour embase
6 NOMBRE DE VOIES - FONCTIONS
1 = 2/2-voies - NF
2 = 2/2-voies - NO
6 = 3/2-voies - UNI
0 RACCORDEMENT PNEUMATIQUE
0 = sur embase ou manifold
B0 DIAMÈTRE DE L’ORIFICE
A8 = Ø 0.8 mm
B0 = Ø 1.0 mm
B3 = Ø 1.3 mm
3 MATIÈRE DU JOINT
3 = FKM
4 = EPDM
5 = FFKM
G MATIÈRE DU CORPS
G = PEEK
1 RACCORDEMENT ÉLECTRIQUE
1 = connexion à 90° avec protection et led
B = connexion en ligne avec protection et led
F = câbles nus de 300 mm à 90° avec protection et led
W = câbles nus de 300 mm en ligne avec protection et led
8 TENSION - CONSOMMATION ÉLECTRIQUE
6 = 6 V DC - 4/1 W
7 = 12 V DC - 4/1 W
8 = 24 V DC - 4/1 W
M ACCESSOIRES DE FIXATION
M = vis de fixation
OPTIONS
(vide) = aucun
KDV 1 6 0 - B0 3 G - 1 8 M
Produits conçus pour des applications industrielles.
Les conditions générales de vente sont disponibles sur www.camozzi.com.